
会 員 各 位 

「原発」都民投票の会 共同代表 
山  木  きょう子 

 
 

「原発」都民投票の会総会 開催のご案内 
 
拝啓 

秋晴れの候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の要領で年次総会を開催致しますので、ご案内申し上げます。総会の成立には定足数

以上の出席が必要となります為、ご多用の折とは存じますが、なにとぞ万障お繰り合わせの上ご出

席下さい。 

総会の前には「憲法 95条に関する勉強会」を行います。 

総会のあと、会場近くで懇親会を行いたいと思います。ぜひご参加下さい。 

敬具 

記 

日 時：2015年 10月 31日（土曜日）  18:00 受付開始 

「憲法 95条勉強会」  18:30～19:40 

総  会              19:40～20:30 

 

場 所：世田谷区立男女共同参画センター らぷらす 11階 研修室 

（〒155-8666  東京都世田谷区北沢 2-8-18 北沢タウンホール 11階)  

・小田急線・京王井の頭線「下北沢」駅南口より徒歩 5分  

 １、「憲法 95条に関する勉強会」 講師：城間貴之（運営委員） 

 ２、総会 

議 案：  

第１号議案  2014 年度活動報告 

第２号議案 2014 年度決算報告 

第３号議案 会則変更について 

第４号議案 2015 年度役員人事について 

第５号議案 2015 年度活動方針および収支予算について 

議案の詳細は別添の各議案資料を参照ください。 

 

※ご出欠を10月28日までにご連絡下さい。 

※欠席される方は「委任状」をお送り下さるようお願い致します。 

以上 


